★9 

绿化维护和管

理（维护和补

栽） 

维护和补栽,办公场所和生

活场所的绿植摆放

36843.2M2 

6 25013 20511 

10 
电梯维护和管

理 
 办公楼电梯 1 项 3 1050 557 

★11 

其他（安全保卫

服务） 

研究院门岗进出人员的控

制，确保研究院的安全；需

配备 8 名保安，其中对李家

湾卫星基地配置安保人员 2

名，确保 24 小时在岗。 1

项 

12 18246 13137 

月总报价小写 91666.67 年总报价小写 1100000 

月总报价大写 玖万壹仟陆佰陆拾陆元陆角柒分 年总报价大写 壹佰壹拾万